
ČESKÁ BRÁNA 2008 ......
YC Litoměřice vás srdečně zve na dálkový závod závod plachetnic “Česká brána - 2008” 
ve třídách KAJ-4P,KAJ-3D,PIR-3D,OT-3D,VAU-3D, konaný ve dnech 14 - 15.6.2008 Labe Roudnice nad Labem 
až Ústí nad Labem

Vypsání závodu CTL 81606

ČESKÁ BRÁNA 2008

Ředitel závodu: M.Mikisek

Místo konání: Labe - Roudnice nad Labem 

až Ústí nad Labem

Hlavní rozhodčí: R.Mikisek

Rozhodčí: J.Mikisek

Etapy: 1. Roudnice nad Labem-Kopisty,      

2. Lovosice - Církvice, 3. Církvice - Ústí n.L

Přihlášky: 13.5. do 20hod., 14.5. do 9hod v 

Roudnici nad Labem  na předepsaných 

tiskopisech. V LT spolu s přihláškou bude 

vyžadováno osv.mal. PL

Startovné: 200,-Kč za osobu - v ceně 

startovného je zahrnuta večeře

Podmínky účasti: platná závodní licence 08, 

potvrzená lékařská prohlídka, VMP pro lodě 

spadající pod evidenci SPS

Všeobecná ustanovení:  závodí se dle 

Všeob.plach. sm ěrnic a pravidel IYRU a 

jejich CZ doplňků. Každý závodník se 

zúčastňuje závodu na vlastní nebezpečí a 

pořadatel nepřebírá zodpovědnost za 

případné škody nebo nehody a poran ění 

během závodu a mimo něj.

Protesty: vklad 500,-Kč, 1hod. po dojetí 

poslední rozjížďky

Ceny: Věcné ceny do 3.místa ve všech 

kategoriích

Časový program: Pátek 13.6.08 předstar-

tovní posezení, do 20hod přijímání přihlášek. 

Sobota 14.6.08 - 9hod. uzávěrka přihlášek. 

9:30hod nástup závodníků. 10hod. společný 

odjezd lodí přez plavební komoru Roudnice 

nad Labem na start první etapy. 11hod. start 

první etapy. Po dojetí všech lodí společné 

proplavení zdymadlem Kopisty a Lovosice. 

19hod. večeře a spol.večer v YC Lovosice. 

15.6.08 v 10hod. start druhé etapy.  30min 

po dojetí všech lodí start 3.etapy. 1hod. po 

ukončení závodu v YC Ústí nad Labem vy-

hlášení výsledk ů a předání cen.

Kontaktní informace: Gimi Yachts - Mikisek, YACHTS PRODUCTION +420 602287487, 602860520,  info@gimiyachts.cz , www.gimiyachts.cz

PORTA BOHEMICA 14-15.6.2008 
dálkový závod plachetnic
Česká brána

Česká brána 

dálkový závod

mailto:info@gimiyachts.cz
mailto:info@gimiyachts.cz
http://www.gimiyachts.cz
http://www.gimiyachts.cz

